Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto
Estado de São Paulo

Secretaria Municipal da Administração

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE RESULTADOS

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2023

A Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto, no uso de suas atribuições legais, por meio da

RBO Assessoria Pública e Projetos Municipais Ltda., torna público o resultado do recurso

em razão da divulgação de resultado das avaliações dos candidatos inscritos na condição

de Pessoa com Deficiência, para os cargos de:

 PEB I:

CANDIDATO INSCRIÇÃO RESULTADO

JOICE DE PAULA SANTOS 2582 INDEFERIDO

MARILZA LOBREGARTI DA SILVA 3896 INDEFERIDO

SUPERVISOR DE ENSINO:

CANDIDATO INSCRIÇÃO RESULTADO

MARIANA CALAON CRISCOLIN VIEIRA 11287 INDEFERIDO

Ribeirão Preto, 24 de janeiro de 2024.

RENATO ALVES ITO
Chefe da Divisão de Seleção, Recrutamento e Treinamento em substituição

ANA CAROLINA SOARES GANDOLPHO

Diretora do Departamento de Recursos Humanos

RICARDO FERNANDES DE ABREU
Secretário Municipal da Administração